OSIEDLE
GLEBOKIE
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RADA OSIEDLA

Szanowni Paristwo,

W ramach poprawy efektywnosci pracy Rady Osiedla i uftatwienia komunikac;ji
mieszkancow z osobami odpowiedzialnymi za konkretne dziedziny naszej aktywnosci przyjety

zostat nastepujgcy podziat odpowiedzialnosci:
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W zakresie aktywnosci poszczegolnych komisji bedg odpowiednio:

1. Komisja administracyjno-techniczna.
- obstuga korespondenciji, sekretariat RO,
- koordynacja prac doradcoéw zewnetrznych i ekspertéw,
- obstuga informatyczna,
- inwentaryzacja i zarzgdzanie majatkiem,
- archiwizacja dokumentéw,
- kwestie techniczne,
2. Komisja finansowa.
- rachunkowo$¢ i sprawozdawczose,
- nadzér nad budzetem,
- budzetowanie projektow,
- wsparcie w zakresie pozyskiwania finansowania projektéw i imprez,
3. Komisja komunikacyjno-wizerunkowa.
- opracowania graficzne,
- promocja realizowanych projektéw,




- sponsoring, PR,

- serwis informacyjny, administrowanie stron i media spotecznosciowe,

- blog, biuletyn itp.

- akcje mailingowe,

- pozostate dziatania z zakresu ksztattowania wizerunku i komunikacji z otoczeniem,
4. Komisja kulturalno-oswiatowa.

- inicjowanie i organizacja imprez

- wspoétpraca ze szkotg / Stowarzyszeniem,

- wspoétpraca z Parafig / Radg Parafialng,

- wspoipraca z biblioteka,

- funkcje szkoleniowo-edukacyjne,

- organizacja dziatalnosci na rzecz oséb starczych i dzieci,

- w przyszfosci koordynacja dziatani zwigzanych z funkcjonowaniem klubu osiedlowego,
5. Komisja urbanistyki, architektury i ochrony srodowiska.

- inicjowanie i przygotowywanie zatozen do planéw inwestycyjnych,

- opracowania projektowo/techniczne,

- konsultowanie i opiniowanie dziatart wtadz miasta w odniesieniu do terenow osiedla i jego

otoczenia,

- nadzér autorski nad realizowanymi projektami,

- inicjowanie dziatar/projektow w zakresie ochrony $srodowiska
6. Komisja nadzoru nad inwestycjami, porzadku i bezpieczenstwa.

- nadzor i odbiory realizowanych projektow,

- wspotpraca z Policjg/Dzielnicowym,

- wspotpraca ze Strazg Pozarng,

- wspOtpraca z Nadlesnictwem,

- nadzér nad realizacjg zobowigzan stuzb miejskich w zakresie realizacji ustug

komunalnych,

Z osobami odpowiadajgcymi za interesujace Panstwa zagadnienia mozna sie kontaktowac
bezposrednio na wskazane adresy poczty elektronicznej:

= POWIADOM SASIADA

" MAIL DO TWOJEGO RADNEGO

KIERUJ SPRAWY DO WEASCIWYCH KOMISJI

Agata Sikora

Agnieszka Szczesna-Urbaniak
Andrzej Urbaniak

Andrzej Biernaczyk

Dorota Baczyk

Elzbieta Szczudtowska
Iwona Trzaska

Jan Nykiel

Katarzyna Ordysinska
Matgorzata Jankowska
Matgorzata Radlmacher
Marianna Jagielska-Chruszcz
Krystyna Cyrulinska
Przemystaw Depa

Pawet Porzycki

a.sikora@glebokiepilchowo.pl
a.szczesnaurbaniak@glebokiepilchowo.pl
a.urbaniak@glebokiepilchowo.pl
a.biernaczyk@glebokiepilchowo.pl
d.baczyk@glebokiepilchowo.pl
e.szczudlowska@glebokiepilchowo.pl
i.trzaska@glebokiepilchowo.pl
j-nykiel@glebokiepilchowo.pl
k.ordysinska@glebokiepilchowo.pl
m.jankowska@glebokiepilchowo.pl
m.radlmacher@glebokiepilchowo.pl
m.jagielskachruszcz@glebokiepilchowo.pl
k.cyrulinska@glebokiepilchowo.pl
p.depa@glebokiepilchowo.pl
p-porzycki@glebokiepilchowo.pl




Niezaleznie od powyzszego przypominamy o cotygodniowych dyzurach Radnych, ktére odbywajg
sie w kazdy czwartek, w siedzibie Rady Osiedla, w godzinach 18:00-18:30.

Liste dyzuréw obowigzujgcg do konca br. znajdg Panstwo na tablicach informacyjnych

rozmieszczonych na osiedlu oraz w mediach elektronicznych dedykowanych dziatalnosci naszej
Rady. Informacje pojawig sie do korica biezgcego tygodnia.

Zapraszamy do kontaktu we wszelkich sprawach.



